
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “P. STRANEO” 
VIA P. SACCO, 11 -  15121 ALESSANDRIA 
TEL. 0131/346280  -  FAX 0131/346315 

C. F. 96034380061 Cod. Univoco PA: UFU2HQ 
e-mail: alic815008@istruzione.it PEC: alic815008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot.   658/A22         Alessandria, 09/02/2016                                                                                                                      

           
Al Consiglio D’Istituto  

          All’albo on line   
          Agli Atti 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 
 
Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1713 del 15/01/2016 con cui è stato autorizzato il Piano Integrato per 
l’anno scolastico 2015/2016,  la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei 
costi ; 
 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2016 in fase di approvazione; 
 

DECRETA 
 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi 
relativi al progetto PON  identificato con il codice n. 5258 come di seguito specificato: 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto  Titolo modulo Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese generali  

Totale 
autorizzato 
progetto 

 
10.8.1.A1 

 
10.8.1.A1-FESRPON-PI- 2015-7 

 
Realizzazione/Ampliamento Rete LanWlan  

 
€ 15.725,00 

 
€ 2.775,00 

 
18.500,00 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 

on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott. Gianfranco Pasetti 

mailto:alic815008@istruzione.it
mailto:alic815008@pec.istruzione.it

